Отчет о реализации муниципальной программы «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории города Казани на 2019-2021 годы»
за 3 квартал 2021 года
	№

п/п
	Наимено-вание

подпро-

грамм

(раздела,

мероприя-

тия)
	Источник фи-

нансирования


	Плановые объемы финансирования

на отчетный год из нормативного правового акта об

утверждении

программы,

тыс.рублей
	Выделено

по программе на отчетный

период

(лимит),

тыс.рублей
	Процент

финан-

сирова-

ния
	Фактически

использовано

средств

(перечислено 

со счета исполнителя)

с начала

года, тыс.

рублей
	Наимено-

вание ин-

дикатора,

единица

измерения
	Значения индикатора

	
	
	
	
	
	
	
	
	предыду-

щий год
	текущий год
	план

на

сле-

дую-

щий

год

	
	
	
	
	
	
	
	
	план
	факт
	план
	факт
	Про-

цент

выпо-

пол-

нения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Всего по     

программе    
	Всего   

бюджет г.Казани     
	44 505,10
	56 828,54
	62,21
	35 351,22
	
	
	
	
	
	
	

	Осуществление муниципального контроля за исполнением муниципальных правовых актов в сфере благоустройства


	       
	
	
	
	
	Количество прове​денных пла​новых и внеплановых проверок, ед.
	3
	3
	12
	26
	216,67

	

	
	
	
	
	
	
	Доля проверок, по итогам которых выявлены нарушения муниципальных правовых актов в сфере благоустройства от общего числа проведенных плановых и внеплановых проверок, %
	17
	33
	17
	4
	23,53
	

	
	
	
	
	
	
	Количество протоколов, составленных по выявленным правонарушениям, ед.
	1
	1
	2
	1
	50
	

	Обеспечение деятельности Управления по реализации  полномочий
	
	
	
	
	
	Количество протоколов, составленных за нарушения муниципальных правовых актов в сфере благоустройства, ед.
	3302

	3302
	2954

	3593
	121,63
	


